
Australia 16 Dni
Cena: od 8 500 AUD

Cena zawiera:

Zakwaterowanie w hotelach 3,5 – 5-gwiazdkowych:

Sydney: The Porter House Hotel – 3 noce

Byron Bay: Hotel & Apartments – 2 noce

Noosa: Blue Resort – 2 noce

Airlie Beach: Hotel – 2 noce

Cairns: Crystalbrook Bailey lub Flynn – 4 noce

2 krajowe przeloty, każdy z bagażem:

1 sztuka bagażu rejestrowanego do 20 kg

1 sztuka bagażu podręcznego do 7 kg
(trasy: SYD – OOL/Ballina oraz BNE – PPP)

Prywatne transfery lotniskowe w ramach programu
(transfery przy przyjeździe i wyjeździe nie są wliczone, ponieważ uczestnicy przylatują i
odlatują o różnych godzinach: 

Transport lądowy:

Byron Bay – Noosa

Całodniowy transfer autobusem z Airlie Beach do Cairns (ok. 630 km)

Wycieczki i atrakcje zgodnie z programem:

Zwiedzanie Sydney z przewodnikiem, z transportem w dniu wycieczki



Prywatna wycieczka do Doliny Huntera – lunch i degustacja win w cenie

Wizyta w Parku Dzikości Davida Fleaya oraz spacer z przewodnikiem – leśnikiem

Całodniowa przygoda na wyspie Fraser (K’Gari)

Całodniowa wycieczka motorówką po Whitsundays

Całodniowa wyprawa do lasu deszczowego i przyrodnicza – w tym doświadczenie z rdzenną
ludnością w Wąwozie Mossman oraz snorkeling i dryfowanie rzeką w Parku Narodowym
Daintree

Rejs na Wielką Rafę Koralową – w tym snorkeling i lunch

Posiłki zgodnie z programem
Dodatkowa niespodzianka: drink powitalny w Sydney
Przewodnik No Limit z grupą przez cały czas trwania wyprawy
Organizacja i koordynacja programu przez No Limit Adventures

Cena nie zawiera:

Lotów międzynarodowych do/z Australii oraz dodatkowych przelotów krajowych spoza
powyższego programu
Transfery z lotniska po przylocie do Sydney – dodatkowo płatne:

1–4 osoby: 220 AUD za transfer

5–9 osób: 280 AUD za transfer

Transfery na lotnisko przy wylocie z Cairns – dodatkowo płatne:

1–4 osoby: 120 AUD za transfer

5–9 osób: 200 AUD za transfer

Indywidualnego ubezpieczenia podróżnego
Aktywności fakultatywnych (opcjonalnych)
Posiłków niewymienionych w programie
Napiwków
Napojów i alkoholu



Mini-baru, Wi-Fi i innych usług dodatkowych w hotelach
Wydatków osobistych

-Dodatkowy nocleg przed rozpoczęciem programu w Sydney: od 350 AUD netto
-Dodatkowy nocleg po zakończeniu programu w Cairns: od 280 AUD netto

 

Uwagi:
• Zakwaterowanie może ulec zmianie w zależności od dostępności.
• Powyższy plan podróży lub kolejność atrakcji może ulec zmianie w dowolnym momencie,
także w trakcie trwania wycieczki. Możliwymi przyczynami zmian są nieprzewidywalne
czynniki, takie jak pogoda.
• Niektóre elementy standardowego planu podróży mogą nie być dostępne w okresie Bożego
Narodzenia/Nowego Roku, a także w okresie Wielkanocy lub innych ważnych świąt
państwowych ze względu na godziny pracy dostawców. Obejmuje to wycieczki, atrakcje, a
także restauracje/kawiarnie. Dołożymy wszelkich starań, aby zaoferować odpowiednią
alternatywę, w zależności od dostępności opcji w danym dniu.
• Wizy do Australii – każdy uczestnik jest odpowiedzialny za sprawdzenie swoich wymagań
wizowych i wniosku.
• Od każdego uczestnika wymagane jest kompleksowe ubezpieczenie podróżne obejmujące
ochronę ewakuacyjną.
• Chociaż trasa jest łatwa pod względem tempa, zaleca się, aby uczestnicy byli w dobrej
kondycji fizycznej.
• Wszelkie rezerwacje w ciągu 30 dni zależą od dostępności w hotelach i innych dostawcach.
• Każdy uczestnik będzie zobowiązany do podpisania oświadczenia o odpowiedzialności
prawnej przed rozpoczęciem wycieczki

Program:
Dzień 1 Zbiórka na lotnisku Chopina w Warszawie. Wylot do Australii przez jeden lub dwa
porty tranzytowe.

Dzień 2 Sydney
Witaj w Sydney, jednym z najbardziej znanych miast Australii i punktem wyjścia Twojej
ekskluzywnej australijskiej przygody.
Jest to dzień przyjazdu wszystkich podróżnych, obejmujący późną popołudniową odprawę w
hotelu. Poznaj swojego przewodnika i innych podróżników. Po krótkiej odprawie udajemy się
do jednego z modnych pubów w Sydney na powitalną kolację i drinka.



Dzień 3  Sydney
Wybierzemy się na miejską wycieczkę po CBD w Sydney z jej zabytkami, operą i mostem
Harbour Bridge, The Rocks, pięknymi Królewskimi Ogrodami Botanicznymi, katedrą i innymi
ciekawymi miejscami. Po obejrzeniu niektórych głównych atrakcji w CBD udajemy się do
słynnej plaży Bondi, zatrzymując się po drodze na lunch. Relaks na plaży lub czas na zabawę
w wodzie dzięki wliczonej w cenę lekcji surfingu na jednej z najfajniejszych plaż w Sydney.
Późnym popołudniem wracamy do naszego hotelu. Czas wolny na relaks.

Dzień 4 Sydney/Dolina Hunter
Dzisiaj udamy się do Hunter Valley, jednego z najlepszych australijskich regionów winiarskich.
Kierujemy się na północ przez most Harbour Bridge do pięknej doliny Hunter Valley.
Sympatyczni miejscowi specjaliści od wina wprowadzą Cię w świta butikowego wina,
odwiedzimy lokalną destylarnię, a jeśli czas pozwoli fabrykę sera, rzemieślnicze piwo i
smaczna czekolada. Lunch, Powrót do Sydney późnym popołudniem, czas wolny.

Dzień 5 Sydney – Byron Bay (przez lotnisko Ballina lub Coolangatta)
Transfer na lotnisko w Sydney i przelot do Byron Bay (przez lotnisko Ballina lub Coolangatta).
Byron Bay to jedno z najfajniejszych nadmorskich miast Australii i najbardziej na wschód
wysunięty punkt kontynentu australijskiego. Po przylocie spacer wzdłuż wybrzeża do latarni
morskiej w Cape Byron, podziwianie widoków dziewiczej przyrody. Musimy tylko uważać na
Thora (Chris Hemsworth), który mieszka w okolicy.!!!

Dzień 6 Zatoka Byrona
Zaczynamy dzień od uspokajających zajęć Yin & Breath na plaży pod okiem prywatnego
instruktora. Dzień wolny na relaks i odpoczynek nad Byronem we własnym tempie przez
resztę dnia. Możliwość spacerów, relaksu na plaży lub wybrania jednej z wielu opcjonalnych
zajęć, takich jak surfing, pływanie kajakiem z delfinami lub snorkeling i nurkowanie na morzu.

Dzień 7 Byron Bay – Noosa/Sunshine Coast przez David Fleays Wildlife Park
Dziś przejazd na Sunshine Coast z przerwą na spacer z przewodnikiem ze strażnikiem parków
narodowych Queensland w David Fleays Wildlife Park. Przewodnik Rangera opowie historię
rezerwatu fauny Fleay, historie ratowania zwierząt znajdujących się pod naszą opieką oraz
priorytet Queensland Parks and Wildlife w ochronie zagrożonych gatunków. Spotkamy także
ulubione australijskie zwierzęta w tym wallaby, koale, dziobaka i nie tylko. Kontynuujemy
podróż do Noosa.

Dzień 8 Noosa/ K’Gari (Wyspa Fraser) Przygoda 4×4
Dziś dzień jazdy samochodami terenowymi z całodniową wycieczką odkrywającą K’Gari
(dawniej znaną jako Wyspa Fraser). Ta gigantyczna mierzeja o długości 120 km, wpisana na



Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, jest największą na świecie wyspą piaskową o
zróżnicowanej ekologii. Miejsce inne niż jakiekolwiek inne miejsce na ziemi, z lasami
deszczowymi i słodkowodnymi jeziorami, wydmami, dingo, wielorybami, delfinami i żółwiami
na morzu zapewni dzień niezapomnianych przygód.

Dzień 9 Noosa – Prozerpina (przez Sunshine Coast lub lotnisko w Brisbane)
Dziś żegnamy się z niesamowitym Słonecznym Wybrzeżem i wyruszamy na północ, do
tropików. Po krótkim locie udamy się na plażę Airlie, bramę do wspaniałych Wysp
Whitsunday. Czas na relaks podczas kąpieli w basenie.

Dzień 10 Plaża Airlie/Whitsundays
Odkryjemy piękne Wyspy Whitsunday, dziś podczas pełnej przygody na łodzi-wodolocie, w
tym na przepięknej plaży Whitehaven. Plaża Whitehaven to prawdopodobnie najpiękniejsza
plaża w Australii. Piasek jest miękki, idealnie biały i sprawia, że stopy skrzypią. Jest również
wykonany z kwarcu i można go znaleźć tylko na plaży Whitehaven. Żadna inna wyspa w
Whitsundays (74 wyspy) nie ma tego samego rodzaju piasku, co czyni tę plażę wyjątkową!
Większość dnia  spędzimy na pływaniu łódką, nurkowaniu z rurką, życiu morskim i zabawie na
plaży.

Dzień 11 Plaża Airlie – Cairns (ok. 8 godz./630 km)
Dziś dzień w podróży, Wyruszamy wcześniej z Airlie Beach na naszą 8-godzinną podróż do
Cairns z wygodnymi przystankami po drodze.
Będąc w Cairns, wybierzierzemy się na spacer po mieście i odwiedzimy lokalną destylarnię
ginu na tropikalny koktajl.

Dzień 12 Cairns/Wąwóz Mossman i Park Narodowy Daintree
Podróżuj na północ jedną z najpiękniejszych tras przybrzeżnych i odwiedzimy wąwóz
Mossman oraz Park Narodowy Daintree. Las deszczowy Daintree to najstarszy las deszczowy
na świecie, a ekosystem ten znajduje się na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO.
Spędzimy dzień na łonie natury podczas spaceru z przewodnikiem po lesie deszczowym w
wąwozie Mossman, gdzie poznamy lokalne legendy i starożytne historie Kuku Yalanji.
Następnie będziemy mieli możliwość pływania, nurkowanie z rurką i pływanie w
słodkowodnym potoku w lesie deszczowym. Obserwując lokalną przyrodę wokół siebie i
ciesząc się spokojem otaczającego nas lasu deszczowego Wet Tropics. Powrót do Cairns
późnym popołudniem.

Dzień 13 Cairns/Wielka Rafa Koralowa
Dziś odkryjemy jeden z ośmiu cudów świata – Wielką Rafę Koralową. Wpisane na Listę
Światowego Dziedzictwa UNESCO wypływamy wczesnym rankiem i płyniemy na rafę



nowoczesnym katamaranem. Będziemy pod okiem dedykowanego Przewodnika Master Reef,
który podzieli się swoją wiedzą na temat Wielkiej Rafy Koralowej i wprowadzi nas w badania
Rapid Monitoring, narzędzie służące do monitorowania lokalizacji raf pod kątem kluczowych
wskaźników na podstawie danych przesyłanych do Wielkiej Rafy Koralowej Zarząd Parków
Morskich. W ciągu dnia będziemy mieli okazję zwiedzić dwa miejsca na rafach na
Zewnętrznej Rafie Koralowej. Oprócz zajęć z przewodnikiem Master Reef Guide spróbować
można nurkowania (opcjonalnie, nawet dla osób bez licencji nurkowej). Podczas zabawy
załoga przygotuje pożywny lunch, który serwowany jest na pokładzie. Powrót do Cairns.

Dzień 14 Cairns
Dzień wolny.  Czas na relaks przy hotelowym basenie, spacery po mieście, możliwość wizyty
na lokalnym targu lub  opcjonalne zajęcia, takie jak wycieczka na jedną z lokalnych wysp,
skoki na bungy, skoki spadochronowe, lot helikopterem nad GBR, wycieczka do wodospadów
Highlands lub Highlands Foodie Experience.
Wieczorem spotykamy się na pożegnalnej kolacji.

Dzień 15 Cairns
Dzień odlotu. Wykwaterowanie do 10:00 i transfer na lotnisko na wylot z Cairns.

Dzień 16 Warszawa 
Przylot do Warszawy.


